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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperatur i
køleskab og opbevaringsforhold for fødevarer uden fastsat
kølekrav. Kontrolleret procedure for optøning af rester samt
procedure for servering/ud portionering og efterfølgende
nedkøling af middagsret. Her til er virksomheden vejledt om
metode til hensigtsmæssig placering af fødevarer i køleskab
eller fryser under nedkølingen. Kontrolleret procedure for
anvendelse af arbejdsbeklædning samt forholdsregler i forhold
til forebyggelse af smitte. I forhold til placering af forrum til
toilet, som er gang mellem brugskunst butik og lokale hvori der
udelukkende servers fødevarer, er virksomheden vejledt om
løsningsforslag således det sikres at dør mellem forrum og
serveringslokale holdes lukket og at fødevarer der fragtes
gennem forrummet er tildækket. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
produktbærende overflader i køkkenet, herunder at
overfladerne fremstår hele og vaskbare og fri for afskal eller
rustdannelser. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol i forhold til varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, varmebehandling og nedkøling.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden har udelukkende dokumenteret nedkøling 2 gange i perioden januar
2023 til d.d. Virksomhedens frekvens for nedkøling er 1 gang i måneden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi foretager nedkølingen men har ikke fået skrevet det ned.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret virksomhedens procedure for instruktion af borgere der har aktivitet i
køkkenet i forhold til personlig og fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


